Start nr
2008
21
25
27
28
29
30
31
33
34
35
37
38
40
41
42
43
46
50
55
62
69
77
82
88
99

Fornamn

Pontus
Philip
Anton
Elmeri
Simon
Ella
Anton
Manfred
Elliot
Caroline
Jonathan
Emil
Julia
Viktor
Rustan
Anton
Teodor
Gabriel
Alexander
Alex
Sebastian
Gustav
Ebba
Julia
Jonathan

Cadetti Uppvisning DM 2008

Efternamn

Larsson
Bergman
Nygren
Jankala
Berglund
Lindvall
Lundin
Jansson
Hellsten
Karlsson
Melander
Sdderlund
Ryman
Lundgren
Holm-Olson
Lindgren
Morin
Sandberg
Solstad
Qvarnlof
Gustavsson
Jacobsson
Enholm
Emilsson
Arvidsson

Klubb

Luled MS
Pited MS
Pited MS

Aspen KK
Pited MS
Luled MS
Umea Ak
Lycksele MK
Piteda MS
Luled MS
Pited MS
Lycksele MK
Luled MS
Piteda MS
Umea Ak
Skellefte MS
Umea Ak
Aspen KK
Skellefte MS
Skellefte MS
Pited MS
Umea Ak
Voullerims MF
Skellefte MS
Lycksele MK
Antal forare

Uppdaterad 2008-09-14

LMK
31-maj

UAK
28-jun
X

11

LMS
23-aug
X

© X X

PMS
24-aug
X

X X X

10

LMS
30-sep
X



Plac
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Start nr FOérnamn

2008
28
46
25
24
84
85
38
35
82
42
83
51
32
81
89
86
96
97
87
98
49

Jessica
Emil
Linus
Frida
Jonas
Simon
Alfred
Niklas
Daniel
Eivind
Kim
Viktoria
Zacharias
Jenny
Oliver
Albin
Sebastian
Tobias
Hampus
Anton
Robin

DM 2008 Micro
Efternamn

Backman
Juntikka
Burman
Gradin
Hedberg
Strémback
Jacobsson
Andreassen
Lindholm
Solstad
Hansson
Sparrman
Ingerstrém
Karlsson
Lindqvist
Pettersson
Ydfjérd
Ydfjérd
Wanting
Wennberg
Pokosta

Klubb

Luled MS
Umed AK
Pited MS

Pited MS
Luled MS
Luled MS
Umed AK
Lule&d MS
Skellefte MS
Skellefte MS
Pited MS
Umed AK
Pited MS
Umeéd AK
Voullerims MF
Umed AK
Umeéd AK
Umed AK
Umed AK
Voullerims MF
Umeéd AK
Antal forare

Uppdaterad 2008-09-14

LMK
31-maj
38
39
28
41
36
29
34
32
33
35
27
30
37
31

14

UAK
28-jun
34
41
38
39
36
37
35
31
23
33
32
30

25

29
28
27
26

24
18

LMS
23-aug
41
36
39
35
34
37
32
28
33
31
29
23
38
26
27
30
25
24

18

PMS
24-aug
41
37
38
39
34
33
35
31
30
32
22
26
36
28
25
23
29
27
24

19

LMS
13-sep
43
41
40

39
38

37
35

36
33

34

32

11

-22
-23

Totalt

163
158
155
154
145
145
136
131
131
131
124
119
111
110
86
82
82
78
50
32
24



Plac
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Start nr Fornamn
2008

86 Philip
32 Ludvig
25 Andreas
57 Andreas
59 Johan
26 Mattias
38 Jonatan
29 Kim

51 Ebba

24 Max

33 Simon
61 Matilda
34 Mattias
71 Linn

60 Eddie
42 Linda
43 Mattias
67 Robin
69 Louise
53 Rebecca
39 Emma
84 Anton
89 Robin
82 Adina
85 Stefan
88 Leif Erik
83 Robin

DM 2008 Mini
Efternamn

Morin
Morin
Hasselstrém
Béckman
Niemi
Berglund
Morin
Jonsson
Grandin
Renberg
Lindfors
Renberg
Wennerstrom
Qvarnlof
Lindvall
Strombéack
Karlsson
Emilsson
Ulander
Ingerstrom
Karlsson
Hjalmarsson
Pokosta
Enqvist
Lindqvist
Skjevik
Waldestal

Klubb

Luled MS
Umed AK
Umed AK
Luled MS
Aspen KK
Pited MS
Umed AK
Skellefted MS
Pited MS
Pited MS
Skellefted MS
Pited MS
Umed AK
Skellefted MS
Luled MS
Luled MS
Luled MS
Skellefted MS
Skellefted MS
Pited MS
Umed AK
Umed AK
Umed AK
Umed AK
Voullerims MF
Skellefted MS
Umed AK
Antal forare

Uppdaterad 2008-09-14

LMK
31-maj
41
37
39
33
38

36
35
21
34
31
28
29
27
24
25
30
22
23
32
26

20

UAK
28-jun
39
41
38
31
36
32
37
33
35
23
25
30
34
24
29
27

26
28

22
21
20

LMS
23-aug
41
37
36
33
38
32
39
30
34
25
28
31
27
23
24
18
29
19
21
35
26
17
22
20

24

PMS
24-aug
32
37
36
38
34
39
30
28
35
41
29
31
27
25
26
18
17
24
21
33
19
23
22
20

24

LMS
13-sep

43
34
41

40

33

38
32
37
31
39
36

35

12

Avrak.

-28

-25

-23
-24
-18

Totalt

153
152
149
147
146
144
142
138
125
123
121
120
117
114
111
107
107
104
101
100
97

68

44

40

35

22

21



DM 2008 Yamaha Uppdaterad 2008-09-14
Plac Start nr Férnamn Efternamn Klubb LMK UAK LMS PMS LMS Avrak. Totalt

2008 31-maj 28-jun 23-aug 24-aug 13-sep
1 24 Simon Sdderberg Skellefted MS 41 38 41 41 161
2 52 Victor Ulander Skellefted MS 37 41 38 39 40 -37 158
3 53 Anton Niemi Aspen KK 36 36 39 37 43 -36 155
4 61 Tony Rudolfsson Lycksele MK 35 39 36 38 41 -35 154
5 58 Robin Bergqvist Umeéd AK 39 37 33 39 148
6 66 Alexander Andreassen Luled MS 34 37 34 35 38 -34 144
7 65 Johannes Westermark Umed AK 38 35 33 34 140
8 71 Robin Lagerstrom Vannas MK 36 37 73
9 84 Robin Astrom Umeé AK 35 32 67

Antal forare 7 6 8 9 6



DM 2008 Sport 2000 / Rotax Max Uppdaterad 2008-09-14

Plac Start nr Fornamn Efternamn Klubb LMK UAK LMS PMS LMS Avrak. Totalt
2008 31-maj 28-jun 23-aug 24-aug 13-sep
1 55 Filip Lindgren Lycksele MK 41 41 39 39 43 -39 164
4 44 Jimmy Lundstrommer Aspen KK 39 39 38 41 39 -38 158
5 22 Simon Marklund-Béckstrom  Luled MS 37 36 41 28 41 -28 155
6 31 Emil Lide'n Skellefted MS 38 26 33 38 40 -26 149
7 32 Mattias Lindqvist Umed AK 34 37 27 34 38 -27 143
9 27 Peter Karlsson Umed AK 27 38 35 36 32 -27 141
10 33 Tobias Taljedal Umed AK 33 34 37 37 33 -33 141
11 60 Tobias Jacobsson Umed AK 25 33 36 35 34 -25 138
12 57 Jessica Frisk-Stalnacke Aspen KK 32 32 26 32 37 -26 133
13 98 Mattias Backtenam Umed AK 36 27 31 27 36 -27 130
17 29 Jonas Tiger Luled MS 31 30 34 33 128
18 90 Soren Jacobsson Umed AK 28 31 28 30 117
20 30 Ida Lindholm Skellefted MS 30 29 35 94
22 34 Mikael Wennerstrom Umed AK 30 29 32 91
23 28 Per-Erik Nasle'n Luled MS 35 35 70
24 42 Per Pokosta Umed AK 29 31 60
25 84 Goran Holmgren Umed AK 29 28 57
26 94 Rikard Nystrém Aspen KK 26 25 51

Antal forare 16 15 16 14 11



Plac
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Start nr
2008
22
25
28
51
33
125
65
9
24
23
91

Fornamn

Ronnie
Oscar
Dennis
Gustav
Jesper
Radik
Karin
Erik
Marcus
Jesper
Mathias
Antal forare

DM 2008 KZ2
Efternamn

Lundstrémmer
Bite'n
Dernstedt
Bergh
Norberg
Golubenko
Edlund
Lindholm
Sandstrém
Rénnlund
Bergh
11st

Klubb

Aspen AK

Skellefted MS
Skellefted MS
Lycksele MK
Umed AK

Skellefted MS
Umeéd AK

Skellefted MS
Lycksele MK
Lycksele MK
Lycksele MK

Uppdaterad 2008-09-14

LMK
31-maj
41
32
36
33
37
35
31

34
39
38
10

UAK
28-jun
41
38

37
34
36
35

39

LMS
23-aug
41
37
35
38
36
34
33
39

PMS
24-aug
41
37
36
38
35
34
33
39

LMS
13-sep

41
39

37
38

43
40

Avrak.

Totalt

164
153
146
146
145
143
132
121
113
39
38
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